
CUADRO DE HONOR – HERCULES CLUB DE GOLF 

1

CAMPEONATO SENIOR DEL CLUB

21 DICIEMBRE 2024

CAMPEON SCRATCH : 
MARCO POMBO LONGUEIRA – 83 GOLPES BRUTOS

SUBCAMPEON  SCRATCH:
FRANCISCO JAVIER COSTA BUJAN – 87 GOLPES BRUTOS

CAMPEON HANDICAP: 
PABLO DE PABLOS GARCIA– 70 GOLPES NETOS

SUBCAMPEON  HANDICAP :
FRANCISCO JAVIER RODRÍGUEZ MENENDEZ – 73 GOLPES NETOS



Pos Nombre Licencia Hex NVH Equipo Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 POMBO LONGUEIRA, MARCO ANTONIO GC54463943 6.1 1.000 S M 2 8 83 83

2 COSTA BUJAN, F. JAVIER GC54245072 11.6 2.000 S M 3 15 87 87

RODRIGUEZ MENENDEZ, FRANCISCO JAVIER GC54070284 11.0 2.000 S M 2 14 87 87

GARCIA BOUZAS, JUAN ROBERTO GC54427234 7.5 2.000 S M 2 10 87 87

5 NUñEZ RODRIGUEZ, LUIS GC54221224 9.8 2.000 S M 2 13 88 88

6 LOPEZ OROZA, RUBEN JESUS GC54803715 10.0 9.6 1.000 S M 2 13 89 89

LOPEZ LOPEZ, ALVARO GC54261580 9.0 2.000 S M 2 12 89 89

8 CARCACIA ESTRADA, VICENTE GC54772321 12.5 2.000 S M 3 16 91 91

FARIÑA VILLAVERDE, JORGE ANTONIO GC54366653 8.8 2.000 S M 2 11 91 91

10 FRAGUELA SANTOS, JORGE J. GC54409984 12.7 2.000 S M 3 16 92 92

11 DOLAN, DAMIEN GC54798270 16.1 15.8 1.000 S M 3 20 93 93

IGLESIAS SOUTO, CARLOS GC54786333 13.2 2.000 S M 3 17 93 93

LUACES DE LA HERRAN, SANTIAGO GC54287470 7.2 2.000 S M 2 10 93 93

NAYA BOGA, ELISEO GC54093877 6.7 2.000 S M 2 9 93 93

15 SEOANE PEREIRO, JESUS GC54326383 15.9 2.000 S M 3 20 94 94

16 CAAMAÑO REGUEIRA, JUAN GC54507013 9.2 2.000 S M 2 12 95 95

17 VAZQUEZ PEREZ, CAMILO GC54281032 14.9 1.000 S M 3 19 96 96

18 SUAREZ DONO, DOMINGO ANTONIO GC54264150 15.5 1.000 S M 3 20 97 97

LOURO LOPEZ, LUIS A. GC54503501 10.4 2.000 S M 2 13 97 97

20 DE PABLOS GARCIA, PABLO GC54146417 22.9 23.0 1.000 S M 4 29 99 99

RIOS ALVAREZ, GONZALO GC54500190 12.2 2.000 S M 3 16 99 99

22 TOGORES TORRES, MARIA DE LA LUZ GC54287486 17.9 18.9 1.000 S F 3 22 100 100

MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA GC54386579 18.1 18.2 1.000 S F 3 22 100 100

24 SEOANE PEREIRO, ANTONIO GC54448170 20.8 2.000 S M 4 26 101 101

25 FERREIRO BROZ, JOSE GC54406304 16.9 2.000 S M 3 21 102 102

26 GONZALEZ MALLO, ANTONIO GC54383202 22.5 2.000 S M 4 28 103 103

27 MEJIA AGUIRRE, PABLO ANTONIO GC54814023 20.9 2.000 S M 4 26 104 104

HUERTAS FORTES, TRINIDAD GC54925749 25.8 1.000 S M 4 24 104 104

GORRIZ LAFUENTE, JOSE MARIA GC54101176 18.3 2.000 S M 3 23 104 104

CASTRO VARELA, ANGEL RAMON GC54804870 17.2 2.000 S M 3 22 104 104

31 ROCO TORRES, FELIX JESUS GC54396476 21.5 2.000 S M 4 27 107 107

32 MUñOZ CREGO, ANTONIO GC54374735 20.7 20.9 1.000 S M 4 26 108 108

33 MENARD MECCA JORGE EDUARDO, JORGE GC54443783 24.8 24.4 1.000 S M 4 31 109 109

ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBERTO GC00946306 24.7 25.3 1.000 S M 4 23 109 109

35 ALVAREZ DE LA SIERRA, ELECTO GC54386577 18.6 1.000 S M 4 23 110 110

36 GONZALEZ GARCIA, CARMEN GC54405113 28.1 2.000 S F 5 34 111 111

37 RUPPEN PARDO, J. FERNANDO GC54323707 20.1 20.5 1.000 S M 4 25 114 114

38 FERREIRO GUTIERREZ, MANUEL GC54324586 26.5 2.000 S M 5 25 125 125
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Equipo Nivel Sexo Cat. Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 DE PABLOS GARCIA, PABLO GC54146417 22.9 23.0 1.000 S M 4 29 70 70

2 COSTA BUJAN, F. JAVIER GC54245072 11.6 2.000 S M 3 15 72 72

3 RODRIGUEZ MENENDEZ, FRANCISCO JAVIER GC54070284 11.0 2.000 S M 2 14 73 73

DOLAN, DAMIEN GC54798270 16.1 15.8 1.000 S M 3 20 73 73

5 SEOANE PEREIRO, JESUS GC54326383 15.9 2.000 S M 3 20 74 74

6 POMBO LONGUEIRA, MARCO ANTONIO GC54463943 6.1 1.000 S M 2 8 75 75

NUñEZ RODRIGUEZ, LUIS GC54221224 9.8 2.000 S M 2 13 75 75

CARCACIA ESTRADA, VICENTE GC54772321 12.5 2.000 S M 3 16 75 75

SEOANE PEREIRO, ANTONIO GC54448170 20.8 2.000 S M 4 26 75 75

GONZALEZ MALLO, ANTONIO GC54383202 22.5 2.000 S M 4 28 75 75

11 LOPEZ OROZA, RUBEN JESUS GC54803715 10.0 9.6 1.000 S M 2 13 76 76

FRAGUELA SANTOS, JORGE J. GC54409984 12.7 2.000 S M 3 16 76 76

IGLESIAS SOUTO, CARLOS GC54786333 13.2 2.000 S M 3 17 76 76

14 GARCIA BOUZAS, JUAN ROBERTO GC54427234 7.5 2.000 S M 2 10 77 77

LOPEZ LOPEZ, ALVARO GC54261580 9.0 2.000 S M 2 12 77 77

VAZQUEZ PEREZ, CAMILO GC54281032 14.9 1.000 S M 3 19 77 77

SUAREZ DONO, DOMINGO ANTONIO GC54264150 15.5 1.000 S M 3 20 77 77

GONZALEZ GARCIA, CARMEN GC54405113 28.1 2.000 S F 5 34 77 77

19 TOGORES TORRES, MARIA DE LA LUZ GC54287486 17.9 18.9 1.000 S F 3 22 78 78

MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA GC54386579 18.1 18.2 1.000 S F 3 22 78 78

MEJIA AGUIRRE, PABLO ANTONIO GC54814023 20.9 2.000 S M 4 26 78 78

MENARD MECCA JORGE EDUARDO, JORGE GC54443783 24.8 24.4 1.000 S M 4 31 78 78

23 FARIÑA VILLAVERDE, JORGE ANTONIO GC54366653 8.8 2.000 S M 2 11 80 80

HUERTAS FORTES, TRINIDAD GC54925749 25.8 1.000 S M 4 24 80 80

ROCO TORRES, FELIX JESUS GC54396476 21.5 2.000 S M 4 27 80 80

26 FERREIRO BROZ, JOSE GC54406304 16.9 2.000 S M 3 21 81 81

GORRIZ LAFUENTE, JOSE MARIA GC54101176 18.3 2.000 S M 3 23 81 81

28 CASTRO VARELA, ANGEL RAMON GC54804870 17.2 2.000 S M 3 22 82 82

MUñOZ CREGO, ANTONIO GC54374735 20.7 20.9 1.000 S M 4 26 82 82

30 LUACES DE LA HERRAN, SANTIAGO GC54287470 7.2 2.000 S M 2 10 83 83

CAAMAÑO REGUEIRA, JUAN GC54507013 9.2 2.000 S M 2 12 83 83

RIOS ALVAREZ, GONZALO GC54500190 12.2 2.000 S M 3 16 83 83

33 NAYA BOGA, ELISEO GC54093877 6.7 2.000 S M 2 9 84 84

LOURO LOPEZ, LUIS A. GC54503501 10.4 2.000 S M 2 13 84 84

35 ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBERTO GC00946306 24.7 25.3 1.000 S M 4 23 86 86

36 ALVAREZ DE LA SIERRA, ELECTO GC54386577 18.6 1.000 S M 4 23 87 87

37 RUPPEN PARDO, J. FERNANDO GC54323707 20.1 20.5 1.000 S M 4 25 89 89

38 FERREIRO GUTIERREZ, MANUEL GC54324586 26.5 2.000 S M 5 25 100 100
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